ALFA LINE GEN3
Alfa Line Gen3 är en LED-armatur tillverkad i Finland med en verkningsgrad på
upp till över 200lm/W. Armaturen har ett mycket lågt koldioxidavtryck vilket
garanterar en miljövänlig och kostnadseffektiv belysningslösning. Armaturen
uppfyller dagens krav på människoorienterad belysning. Alfa Line Gen3 finns
även som en modulär vit och linjär armaturlösning. Den modulära lösningen
möjliggör bland annat integrering av säkerhetbelysning, sensorer eller
rumsspecifik trådbunden eller trådlös styrning. Alfa Line Gen3 finns i tre olika

Användningsområden
Skolor, kontor och offentliga utrymmen. I allmänhet
änlaggningar som eftersträvar hög energi- och
kostnadseffektivitet, samt et lågt koldioxidavtryck.
Armaturen kan till exempel monteras på takyta, mekskena
och kablar. Enskilt eller som kontinuerlig installation.
Öppet kontorslandskap: Som individuella armaturer eller
kontinuerlig installation, där sensorer och ATK-uttag finns i
samma lösning.
Skolor: Kontinuerlig installation med styrning och sensorer.
Korridorer: Singel eller som kontinuerlig installation.
Säkerhetsbelysning kan installeras i en kontinuerlig
installation.
Produktfamiljer och varianter
MODELL TYPKOD EFFEKT LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
Alfa Line Gen3 Pro 1204mm GLALG301P14S 14 W 2860 lm 204 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 1204mm GLALG301P20S 20 W 3960 lm 198 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 1204mm GLALG301P28S 28 W 5550 lm 198 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000hh
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 1204mm GLALG301P36S 36 W 7030 lm 193 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 1204mm GLALG301P44S 44 W 8400 lm 191 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 1512mm GLALG301P22M 22 W 4698 lm 200 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 1512mm GLALG301P31M 31 W 6148 lm 197 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 1512mm GLALG301P43M 43W 8289 lm 193 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 1512mm GLALG301P54M 54W 10252 lm 191 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 2370mm GLALG301P23L 23 W 4672 lm 203 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 2370mm GLALG301P28L 28 W 5710 lm 200 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 2370mm GLALG301P34L 34 W 6885 lm 200 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 2370mm GLALG301P39L 39 W 7890 lm 200 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Pro 2370mm GLALG301P45L 45 W 8900 lm 198 lm/W L95B50>100 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 1204mm GLALG301B16S 16 W 2870 lm 179 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 1204mm GLALG301B22S 22 W 3940 lm 179 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
ALFA LINE GEN3 0v2
2024-15-05
Mer information på produktsidan: https://greenled.se/belysningsprodukter/produkt/alfa-line-gen-3/
© 2024 Greenled Oy | Greenled förbehåller sig rätten att ändra produts detaljer
ALFA LINE GEN3 0v2
2024-15-05
Mer information på produktsidan: https://greenled.se/belysningsprodukter/produkt/alfa-line-gen-3/
© 2024 Greenled Oy | Greenled förbehåller sig rätten att ändra produts detaljer
MODELL TYPKOD EFFEKT LJUSFLÖDE LJUSEFFEKTIVITET LIVSTID DRIFTSTEMPERATUR
Alfa Line Gen3 Basic 1204mm GLALG301B32S 32 W 5508 lm 172 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 1204mm GLALG301B43S 43 W 7000 lm 163 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 1204mm GLALG301B53S 53 W 8410 lm 159 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 1512mm GLALG301B26M 26 W 4613 lm 177 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 1512mm GLALG301B36M 36 W 6122 lm 170 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 1512mm GLALG301B49M 49 W 8187 lm 166 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 1512mm GLALG301B63M 63 W 10234 lm 161 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 2370mm GLALG301B25L 25 W 4590 lm 184 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 2370mm GLALG301B31L 31 W 5700 lm 184 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 2370mm GLALG301B38L 38 W 6790 lm 179 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 2370mm GLALG301B45L 45 W 7840 lm 174 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
Alfa Line Gen3 Basic 2370mm GLALG301B52L 52 W 8900 lm 171 lm/W L80B50>100 000h,
L90B50>75 000h,
C10 100 000h
0 - +45°C
ALFA LINE GEN3 0v2